1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 26/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 26

 (từ ngày 26/6/2023 đến ngày 02/7/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(26/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự Diễn tập KVPTN tỉnh
Dự TXCT sau kỳ họp QH tại

huyện Ninh Giang (87)
Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự Diễn tập KVPTN tỉnh Làm việc tại cơ quan
Dự TXCT sau kỳ họp QH tại

huyện Thanh Hà (87)

Thứ Ba

(27/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan
Dự HN sơ kết NQ 98 và Đề

án Nông nghiệp

Làm việc với Đoàn khảo sát

của Cục hợp tác (496)

Chiều
Dự họp UBND tỉnh về đầu tư

công (224)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(28/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan
Tiếp đoàn công tác Viện

chính sách - Bộ NN&PTNT

Dự Họp báo công bố số liệu

thống kê- tỉnh HD (07)

Chiều
Họp Đảng ủy, Giao ban định

kỳ tháng 6/2023

Họp Đảng ủy, Giao ban định

kỳ tháng 6/2023

Họp Đảng ủy, Giao ban định

kỳ tháng 6/2023

Thứ

Năm

(29/6)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan Kiểm tra SX tại TP Chí Linh Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự họp BTV Tỉnh ủy (ND4-

GM868)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(30/6)
Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự HN xúc tiến đầu tư phát

triển vùng nguyên liệu

cho làng nghề,...(354)

2

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ Bảy

(01/7)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(02/7)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 27:

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng